

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-167

Stavba: Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

KSO: 827 13

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

5 990,27

|     |          |            |             |           |
|-----|----------|------------|-------------|-----------|
| DPH | základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|     | snížená  | 21,00%     | 5 990,27    | 1 258,00  |
|     |          | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH

V CZK

7 248,27

Priloha č. 3 k SCD

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-167

**Stavba:** Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

Místo: Svitavy

Datum:

18.02.2015

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

- 1 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci
- 2 1 bm vodovodní přípojky - dlažďený povrch

|          |          |     |
|----------|----------|-----|
| 5 990,27 | 7 248,27 |     |
| 3 569,62 | 4 319,32 | STA |
| 2 420,65 | 2 929,05 | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

Objekt:

## 1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci

KSO:

827 13

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

22221

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

031 99 339

DIČ:

CZ 031 99 339

IČ:

26001187

DIČ:

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

|                         |                       |                  |                |
|-------------------------|-----------------------|------------------|----------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     | <b>3 569,62</b>       |                  |                |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně           | Sazba daně       | Výše daně      |
|                         | 3 569,62<br>0,00      | 21,00%<br>15,00% | 749,70<br>0,00 |
| <b>Cena s DPH</b>       | <b>v CZK 4 319,32</b> |                  |                |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

Objekt:

1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci

Místo:

Svitavy

Datum: 18.02.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

|                                        |          |
|----------------------------------------|----------|
| 1 - Zemní práce                        | 3 569,62 |
| 4 - Vodorovné konstrukce               | 1 346,38 |
| 5 - Komunikace                         | 27,48    |
| 8 - Trubní vedení                      | 1 087,20 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 80,52    |
| 99 - Přesun sutě                       | 362,00   |
| 998 - Přesun hmot                      | 366,58   |
|                                        | 299,46   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Objekt:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky  
**1 - 1 bm vodovodní přípojky - v komunikaci**  
Svitavy  
Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy  
AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum:  
Projektant:

18.02.2015  
VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

| PČ                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D 1 Zemní práce          |     |           |                                                                                             |    | 1 346,38 |                 |                      |                    |
| 1                        | K   | 113107121 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm                               | m2 | 1,500    | 38,66           | 57,99                | CS ÚRS 2014 01     |
| 2                        | K   | 113107123 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                               | m2 | 1,500    | 115,98          | 173,97               | CS ÚRS 2014 01     |
| 3                        | K   | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 50 mm                                        | m2 | 1,500    | 55,60           | 83,40                | CS ÚRS 2014 01     |
| 4                        | K   | 113154113 | Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase         | m2 | 1,500    | 50,00           | 75,00                | CS ÚRS 2014 01     |
| 5                        | K   | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                  | m3 | 0,528    | 128,10          | 67,64                | CS ÚRS 2014 01     |
| 6                        | K   | 132201209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                            | m3 | 0,264    | 12,00           | 3,17                 | CS ÚRS 2014 01     |
| 7                        | K   | 132301201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                  | m3 | 0,352    | 250,87          | 88,31                | CS ÚRS 2014 01     |
| 8                        | K   | 132301209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                            | m3 | 0,176    | 38,60           | 6,79                 | CS ÚRS 2014 01     |
| 9                        | K   | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                           | m3 | 0,880    | 48,78           | 42,93                | CS ÚRS 2014 01     |
| 10                       | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                       | m3 | 0,880    | 189,00          | 166,32               | CS ÚRS 2014 01     |
| 11                       | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                 | m3 | 0,880    | 8,00            | 7,04                 | CS ÚRS 2014 01     |
| 12                       | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                              | t  | 1,584    | 100,00          | 158,40               | CS ÚRS 2014 01     |
| 13                       | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                             | m3 | 0,544    | 74,30           | 40,42                | CS ÚRS 2014 01     |
| 14                       | M   | 583312000 | kamenivo těžené zásypový materiál                                                           | t  | 1,088    | 226,00          | 245,89               | CS ÚRS 2014 01     |
| 15                       | K   | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 0,256    | 94,33           | 24,15                | CS ÚRS 2014 01     |
| 16                       | M   | 583313450 | kamenivo těžené drabné frakce 0-4                                                           | t  | 0,512    | 205,00          | 104,96               | CS ÚRS 2014 01     |
| D 4 Vodorovné konstrukce |     |           |                                                                                             |    | 27,48    |                 |                      |                    |
| 17                       | K   | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku                                              | m3 | 0,080    | 343,50          | 27,48                | CS ÚRS 2014 01     |
| D 5 Komunikace           |     |           |                                                                                             |    | 1 087,20 |                 |                      |                    |
| 18                       | K   | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm                                                          | m2 | 1,500    | 58,00           | 87,00                | CS ÚRS 2014 01     |
| 19                       | K   | 564871116 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm                                                         | m2 | 1,500    | 174,00          | 261,00               | CS ÚRS 2014 01     |
| 20                       | K   | 573211111 | Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                              | m2 | 1,500    | 8,80            | 13,20                | CS ÚRS 2014 01     |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 21 | K   | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 3,000    | 242,00          | 726,00               | CS ÚRS 2014 01     |

## D 8

### Trubní vedení

80,52

|    |   |           |                                                                                                 |   |       |       |       |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 22 | K | 871161121 | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm | m | 1,000 | 13,50 | 13,50 | CS ÚRS 2014 01 |
| 23 | M | 286137520 | potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm                                                     | m | 1,000 | 18,48 | 18,48 | CS ÚRS 2014 01 |
| 24 | K | 892233121 | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                        | m | 1,000 | 13,44 | 13,44 | CS ÚRS 2014 01 |
| 25 | K | 892241111 | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                                                             | m | 1,000 | 20,00 | 20,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 26 | K | 899721111 | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC                                                  | m | 1,000 | 11,30 | 11,30 | CS ÚRS 2014 01 |
| 27 | K | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm                                              | m | 1,000 | 3,80  | 3,80  | CS ÚRS 2014 01 |

## D 9

### Ostatní konstrukce a práce-bourání

362,00

|    |   |           |                                                                                         |   |       |       |        |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 28 | K | 919112233 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu | m | 2,000 | 48,00 | 96,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 29 | K | 919121132 | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem       | m | 2,000 | 85,00 | 170,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 30 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                         | m | 2,000 | 48,00 | 96,00  | CS ÚRS 2014 01 |

## D 99

### Přesun sutě

366,58

|    |   |           |                                                                          |   |        |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|----------------|
| 31 | K | 997721551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                      | t | 1,134  | 69,00  | 78,25  | CS ÚRS 2014 01 |
| 32 | K | 997721579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                  | t | 10,206 | 9,50   | 96,96  | CS ÚRS 2014 01 |
| 33 | K | 997721845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 0,339  | 330,00 | 111,87 | CS ÚRS 2014 01 |
| 34 | K | 997721855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)            | t | 0,795  | 100,00 | 79,50  | CS ÚRS 2014 01 |

## D 998

### Přesun hmot

299,46

|    |   |           |                                                                |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 35 | K | 998273102 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t | 2,604 | 115,00 | 299,46 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

Objekt:

## 2 - 1 bm vodovodní přípojky - dlážděný povrch

KSO:

827 13

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

22221

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

031 99 339

DIČ:

CZ 031 99 339

IČ:

26001187

DIČ:

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

|                         |                  |                 |
|-------------------------|------------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |                  | <b>2 420,65</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně      | Výše daně       |
|                         | 2 420,65<br>0,00 | 508,40<br>0,00  |
| <b>Cena s DPH</b>       |                  | <b>2 929,05</b> |
| <b>v CZK</b>            |                  |                 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky  
Objekt: 2 - 1 bm vodovodní přípojky - dlážděný povrch  
Místo: Svitavy  
Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy  
Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015  
Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                        |  |          |
|----------------------------------------|--|----------|
| Náklady soupisu celkem                 |  | 2 420,65 |
| 1 - Zemní práce                        |  | 1 156,35 |
| 4 - Vodorovné konstrukce               |  | 27,48    |
| 5 - Komunikace                         |  | 709,00   |
| 8 - Trubní vedení                      |  | 80,52    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |  | 48,00    |
| 99 - Přesun sutě                       |  | 81,44    |
| 998 - Přesun hmot                      |  | 317,86   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy - 1 bm přípojky

Objekt:

2 - 1 bm vodovodní přípojky - dlažďený povrch

Místo:

Svitavy

Datum: 18.02.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

## D 1 Zemní práce

1 156,35

|    |   |           |                                                                                             |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1  | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic                    | m2 | 1,600 | 67,22  | 107,55 | CS ÚRS 2014 01 |
| 2  | K | 113107123 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                               | m2 | 0,800 | 115,98 | 92,78  | CS ÚRS 2014 01 |
| 3  | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                  | m3 | 0,528 | 128,10 | 67,64  | CS ÚRS 2014 01 |
| 4  | K | 132201209 | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                          | m3 | 0,264 | 12,00  | 3,17   | CS ÚRS 2014 01 |
| 5  | K | 132301201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                  | m3 | 0,352 | 250,87 | 88,31  | CS ÚRS 2014 01 |
| 6  | K | 132301209 | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                          | m3 | 0,176 | 38,60  | 6,79   | CS ÚRS 2014 01 |
| 7  | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                           | m3 | 0,880 | 48,78  | 42,93  | CS ÚRS 2014 01 |
| 8  | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                       | m3 | 0,880 | 189,00 | 166,32 | CS ÚRS 2014 01 |
| 9  | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                 | m3 | 0,880 | 8,00   | 7,04   | CS ÚRS 2014 01 |
| 10 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                              | t  | 1,584 | 100,00 | 158,40 | CS ÚRS 2014 01 |
| 11 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                             | m3 | 0,544 | 74,30  | 40,42  | CS ÚRS 2014 01 |
| 12 | M | 583312000 | kamenivo těžené zásypový materiál                                                           | t  | 1,088 | 226,00 | 245,89 | CS ÚRS 2014 01 |
| 13 | K | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 0,256 | 94,33  | 24,15  | CS ÚRS 2014 01 |
| 14 | M | 583313450 | kamenivo těžené drobné frakce 0-4                                                           | t  | 0,512 | 205,00 | 104,96 | CS ÚRS 2014 01 |

## D 4 Vodorovné konstrukce

27,48

|    |   |           |                                                |    |       |        |       |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|
| 15 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku | m3 | 0,080 | 343,50 | 27,48 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|

## D 5 Komunikace

709,00

|    |   |           |                                                                                               |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 16 | K | 564871116 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm                                                           | m2 | 1,500 | 174,00 | 261,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 17 | K | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 1,600 | 280,00 | 448,00 | CS ÚRS 2014 01 |

## D 8 Trubní vedení

80,52

|    |   |           |                                                                                                |   |       |       |       |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 18 | K | 871161121 | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm | m | 1,000 | 13,50 | 13,50 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                    | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Nová<br>soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|------------------|
| 19 | M   | 286137520  | potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm              | m  | 1,000    | 18,48           | 18,48                | CS ÚRS 2014 01   |
| 20 | K   | 8922233121 | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 | m  | 1,000    | 13,44           | 13,44                | CS ÚRS 2014 01   |
| 21 | K   | 892241111  | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                      | m  | 1,000    | 20,00           | 20,00                | CS ÚRS 2014 01   |
| 22 | K   | 899721111  | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC           | m  | 1,000    | 11,30           | 11,30                | CS ÚRS 2014 01   |
| 23 | K   | 899722113  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm       | m  | 1,000    | 3,80            | 3,80                 | CS ÚRS 2014 01   |

## D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

|    |   |           |                                                                                     |    |       |       |       |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|
| 24 | K | 979054441 | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého | m2 | 1,600 | 30,00 | 48,00 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|

## D 99 Přesun sutě

|    |   |           |                                                               |   |       |        |       |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|
| 25 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km           | t | 0,320 | 69,00  | 22,08 | CS ÚRS 2014 01 |
| 26 | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot       | t | 2,880 | 9,50   | 27,36 | CS ÚRS 2014 01 |
| 27 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) | t | 0,320 | 100,00 | 32,00 | CS ÚRS 2014 01 |

## D 998 Přesun hmot

|    |   |           |                                                                |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 28 | K | 998273102 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t | 2,764 | 115,00 | 317,86 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|